私道整備補助金交付申請書

年  月  日

 四日市市長     殿

    住 所
申請者
    氏 名

        電話

     ○印

 私道の整備工事のため補助金の交付を受けたいので、四日市市補助金等交付規則

及び四日市市私道整備補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。

私道の所在地  四日市市

舗 装 工 事
舗装面積       延 長        幅 員

       ㎡          ｍ        ｍ

側 溝 工 事  □Ｕ－     □Ｕ－      □Ｌ－      ｍ

整
備
工
事
の
計
画 工事着手予定

         ・  ・
年 月 日

工事完成予定
         ・  ・
年 月 日

道 路      道 路
延 長   ｍ  幅 員   ｍ

側 溝     有（幅   ｍ）
設 置     無 現

況
沿道住宅等     沿道宅地

戸   数   戸 所有者数  人

私道築造
         ・  ・
年 月 日

整備工事見積額 円

添付書類

１ 位置図（縮尺1/2500）

２ 実測平面図（縮尺1/250～1/500）

３ 構造図（標準断面図）

４ 土地登記簿謄本、公図写し

５ 委任状

６ 権利者に関する調書及び整備承諾書

７ 工事見積書

８ 収支予算書

９ 写真

10 その他市長が必要と認めるもの